3
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            _15__     августа  2014г.
		              № _1042_

	с.Тамбовка

	О внесении изменений  в  постановление Администрации Тамбовского района от 22 июля 2014 года №  862

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области от 11.08.2014 № 479 «О внесении изменений в постановление Правительства Амурской области от 25.06.2014 № 412», и целях корректировки объёмов финансирования программных  мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории  Тамбовского района Амурской области в 2014 - 2017 годах»,
п о с т а н о в л я ю:
1. В муниципальной программе  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории  Тамбовского района Амурской области в 2014 - 2017 годах», утверждённую  постановлением Администрации Тамбовского района от 22 июля 2014 № 862 планируемые показатели выполнения Программы,  приведённые в приложении № 4.1 изложить в редакции согласно приложению к  настоящему постановлению.
	Глава района
	Н.Н. Змушко